АДМИНИСТРАЦИЯ КУЧЕЛАПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.06.2019

	№ 48

	д.Кучелапы

	О внесении изменений в постановление администрации

Кучелаповского сельского поселения от 09.01.2017 № 1 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту капитального строительства, расположенному на территории муниципального образования Кучелаповское сельское поселение Оричевского района Кировской области, или аннулировании его адреса»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Кучелаповского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести изменения в постановление администрации Кучелаповского сельского поселения от 09.01.2017 № 1 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту капитального строительства, расположенному на территории муниципального образования Кучелаповское сельское поселение Оричевского района Кировской области, или аннулировании его адреса» (с изменениями от 19.10.2018 № 69, от 15.04.2019 № 26) согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кучелаповского сельского поселения Оричевского района Кировской области и на официальном сайте Оричевского района в сети «Интернет» на странице Кучелаповского сельского поселения.

	Глава Кучелаповского

	сельского    поселения
	В.И. Шихов

                                                                                                           Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Кучелаповского сельского поселения

от 24.06.2019  № 48
ИЗМЕНЕНИЯ

в административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту капитального строительства, расположенному на территории муниципального образования Кучелаповское сельское поселение Оричевского района

Кировской области, или аннулировании его адреса»

1. Подраздел 2.4 раздела 2 регламента изложить в новой редакции:
«Срок предоставления муниципальной услуги составляет не более 8 рабочих дней со дня поступления заявления. В случае передачи документов через многофункциональный центр срок исчисляется со дня передачи многофункциональным центром заявления и документов в администрацию Кучелаповского сельского поселения Оричевского района Кировской области.»